
EL Kaustisen yhdistyksen  
jäsenmatka / maakuntamatka Ilmajoelle su 17.6. 2018. 
 
Vartin yli seittemän tartathin Ahon autoilla. Toinen lähti Köyhäjoelta ja toinen Salonkylästä. Ja pian 
oli kaks linija-autollista virkeitä kaustislaisia eläkeläisiä matkalla kohti Etelä-Pohojanmaata. 
Yhdeksältä jo juothin kaffia, topathin nisua ja käythin hyysikäsä Seinäjoen ABC:llä. 
 

             
Kymmeneltä alako juhulajumalanpalavelus ooppera-areenalla. Oli niin juhulava tilaisuus ja komiat 
puithet, että vaikkei koko reissulla ois muuta nähtykkä, olis kannattannu lähtiä följhyn!   
 
Oli tosi kuuma päivä. Puolinen syöthin ooppera-aluuhen lähellä olevan koulun salisa, Marskin 
keittua ja jäläkiruaks kaffia omenatortulla. 
Syönnin jäläkhen ilimajokiset ophat kerto meille ooppera-aluhen nähtävyyksistä - Lauroselan talot 
ja pihapiiri, Ala-Könnin ja Jaakko Ilkan patshat ym. Ilimajoen kirkko kannatti kyllä kassua. 
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kirkon jäläkhen kierrethin vähän muutaki Ilimajokia ja lopuks päärythin Koskenkorvan trahteerhin.  
 

 
    
Vanha isäntä kerto Koskenkorvan museosa mielenkiintosesti historiaa, mm. Könnin kelloista tai 
vähän Mannerheimistäki. Vanha emäntä tarijos kaffit oiken maukhalla täytekakulla. Nuorempi 
isäntäpari esitteli aulhisti meille talon toimintaa, tiloja ja tulevaisuutta. Oli tosi mielhuista väkiä, 
koko sakki! Puhthalla syrämellä voihan suositella muillekki käyntiä Trahteerisa.  
 

 
 
 

Ennen nelijää olthin jo tulosa takasinpäin. Tehthin pikakierros  Power Parkin aluuhella ja torehtin, 
että rupes huimaahan päätä jo ko kassoka niitä kaikkia vempaimia ja härveleitä. Ja että on paren koi 
tieräkkä, millon jäläkipolovi on seikkailulla Härmän tivolisa, ettei tarsse peliätä puolesta. 
 
 
          



 
Seuraavaks oli sovittu Hunurijärven 
matkailukeskuksen isännän Kalevi Hanhimäen 
kans iltapalasta ja –kaffista hänen 
valtakunnashan. Koko kompleksi oli näkemisen 
ja kokemisen väärti. On siinä yks mies tehenny 
töitä. Hän sanoki, ettei siihen oo tarvittu ko 
uskua ja laskutairottomuutta. Monta vuotta ja 
eurua on tuhuraintunnu, mutta on paikka sen 
arvonen.  
 
 
  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tunti oli alakuperäsesä suunnitelmasa varattu Hunurhin, mutta sielä meni kaks.  
 
Ko kellon ympärys oli aikaa kulunnu, olthin taas kotimaisemisa. Tuntu, että väki oli tyytyväistä. 
Mikäs ollesa ko oli saannu viettää päivän mukavasa sakisa.   
 
Kiitos kaikille mukana olheille! 
Ens kesänä uuret kujhet? 
 
Terv. Terttu  ja assistenttinsa Kari 


